

---

# Orange-Base ApS

**CVR-nr.: 37656208**

Rensdyrvej 15  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2025**

---

**Ronald van den Hoorn**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Orange-Base ApS  
Rensdyrvej 15  
8960 Randers SØ  
  
e-mailadresse: rvdh@orange-base.com  
  
CVR-nr.: 37656208  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank  
Østervold 18  
8900 Randers  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver konsulentvirksomhed og sælger CFO-services.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 4.207 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende taget selskabets aktivitetsniveauet i betragtning.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|  | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                       |      | <b>3.000</b>   | <b>-8.343</b>  |
| Administrationsomkostninger                              |      | -13.326        | -15.593        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                  |      | <b>-10.326</b> | <b>-23.936</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |      | 12.430         |                |
| Andre finansielle indtægter                              |      | 6.490          | 5.808          |
| Øvrige finansielle omkostninger                          |      | -3.200         | -3.017         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                        |      | <b>5.394</b>   | <b>-21.145</b> |
| Skat af årets resultat                                   |      | -1.187         | 4.280          |
| <b>Årets resultat</b>                                    |      | <b>4.207</b>   | <b>-16.865</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen          |      | 0              | 400.000        |
| Overført resultat  |      | 4.207          | -416.865       |
| <b>I alt</b>   |      | <b>4.207</b>   | <b>-16.865</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note | 2024           | 2023           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 419.230        | 48.832         |
| Tilgodehavende skat                          |      | 3.093          | 11.280         |
| Tilgodehavender moms og afgifter             |      | 2.057          | 1.144          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>424.380</b> | <b>61.256</b>  |
| Likvide beholdninger                         |      | 79.635         | 841.552        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>504.015</b> | <b>902.808</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>504.015</b> | <b>902.808</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat   |      | 444.015        | 439.808        |
| Forslag til udbytte   |      | 0              | 400.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>494.015</b> | <b>889.808</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 10.000         | 13.000         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      |                | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>10.000</b>  | <b>13.000</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>10.000</b>  | <b>13.000</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>504.015</b> | <b>902.808</b> |

## Noter

### 1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige efterfølgende begivenheder efter balancedagen, som har påvirket årsrapporten.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2024</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |